



Action Planner

Next Level Execution Software

ActionPlanner A/S

CVR-nr. 35 38 89 31

Gersonsvej 33, st. th.
DK-2900 Hellerup

Annual Report 2015

(Financial year 1 January 2015 - 31 December 2015)

The Annual Report is presented and
adopted at the Annual General Meeting
of shareholders on the 24 May 2016

Victor Veloso

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

	<u>Page</u>
Statements and Reports	
Management's Statement	1
Independent Auditor's Reports	2
Management's Review	
Corporate information	4
Management's Review	5
Financial Statements	
Income Statement	6
Balance Sheet	7
Notes	9
Accounting policies	13

Management's Review

Primary activities of entity

Primary activities include development, sales and marketing of software and associated services.

The main product ActionPlanner™ is a web-based software application, purpose-built for Execution Excellence, i.e. to go from plan to action and results.

The company mission is to set a new standard for Execution Management in larger teams.

Development in activities and financial affairs

2015 was in many aspects a successful year. Focus was on further developing the existing client base and expansion in the Nordics and Europe.

The results are in line with expectations and the business strategy and although the company's financial performance is considered unsatisfying, it is acceptable given the company's development stage.

Outlook 2016

2016 is expected to be an exciting year with further development of the product as well of mobile platform and establishment of new distribution channels.

Thus aim in 2016 is to further strengthening the position at existing clients and by acquiring new clients in the Nordics and Europe.

Significant events occurred after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which have a material effect on the company's profit and loss account or balance sheet.

Income statement 1. januar - 31. december

	Notes	2015	2014
Gross profit		-464.272	-744.546
Staff costs	1	-1.270.926	-1.549.247
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss	2	-665.007	-665.004
Operating profit		-2.400.205	-2.958.797
Financial expenses		-1.381	0
Profit before tax		-2.401.586	-2.958.797
Tax expense	3	591.055	737.968
Profit for the year		-1.810.531	-2.220.829
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-1.810.531	-2.220.829
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Total distribution		-1.810.531	-2.220.829

Balance sheet at 31. december

Assets

	Notes	2015	2014
Intangible assets	4	1.390.237	2.042.665
Intangible assets		1.390.237	2.042.665
Fixtures, fittings, tools and equipment	5	32.499	45.078
Property, plant and equipment		32.499	45.078
Non-current assets		1.422.736	2.087.743
Trade receivables		107.288	124.983
Other receivables		26.850	52.322
Short-term receivables from group enterprises		0	52.378
Current deferred tax assets	6	97.000	93.000
Deferred income assets		0	4.071
Receivables		231.138	326.754
Cash and cash equivalents		430.742	263.558
Current assets		661.880	590.312
Assets		2.084.616	2.678.055

Balance sheet at 31. december

Equity and liabilities

	Note	2015	2014
Share capital		666.223	632.911
Share premium		0	0
Retained earnings		1.032.005	1.875.822
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Equity	7	1.698.228	2.508.733
Trade payables		26.000	26.000
Payables to group enterprises		1.020	0
Other payables		359.368	65.612
Deferred income		0	77.710
Short-term liabilities other than provisions		386.388	169.322
Liabilities other than provisions		386.388	169.322
Equity and liabilities		2.084.616	2.678.055
Contingent liabilities	8		

Noter

	2015	2014
1 Staff costs		
Wages and salaries	1.252.069	1.474.836
Post-employment benefit expense	0	60.000
Social security contributions	18.857	14.411
	1.270.926	1.549.247
2 Depreciation		
Depreciation, goodwill	652.428	652.428
Depreciation, Fixtures, fittings, tools and equipment	12.579	12.576
	665.007	665.004
3 Tax expense		
Adjustment of deferred tax	-4.000	180.000
Joint taxation contribution	-90.333	-726.750
Tax paid out due to development costs	-496.722	-191.218
	-591.055	-737.968
4 Intangible assets		
Cost at 1 January 2015	3.262.171	3.262.171
Additions	0	0
Cost at 31 December 2015	3.262.171	3.262.171
Depreciation at 1 January 2015	1.219.506	567.078
Depreciation for the year	652.428	652.428
Depreciation at 31 December 2015	1.871.934	1.219.506
Carrying amount at 31 December 2015	1.390.237	2.042.665

Noter

	2015	2014
5 Fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost at 1 January 2015	62.895	62.895
Additions	0	0
Cost at 31 December 2015	<u>62.895</u>	<u>62.895</u>
Depreciation at 1 January 2015	17.817	5.241
Annual depreciations	12.579	12.576
Depreciations at 31 December 2015	<u>30.396</u>	<u>17.817</u>
Carrying amount at 31 December 2015	<u>32.499</u>	<u>45.078</u>
6 Current deferred tax assets		
Deferred tax, net at 1 January 2015	93.000	273.000
Regulation of deferred tax	4.000	-180.000
	<u>97.000</u>	<u>93.000</u>

Noter

	2015	2014
7 Equity		
Share capital at 1 January 2015	632.911	500.000
Capital increase	33.312	132.911
Share capital at 31 December 2015	<u>666.223</u>	<u>632.911</u>
Share premium at incorporation at 1 January 2015	0	0
Share premium this year	966.714	2.867.089
Share premium at incorporation transferred to retained earnings	-966.714	-2.867.089
Share premium at incorporation at 31 December 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Retained earnings at 1 January 2015	1.875.822	1.229.562
Transferred from shared premium at incorporation	966.714	2.867.089
Proposed distribution of results this year	-1.810.531	-2.220.829
Retained earnings at 31 December 2015	<u>1.032.005</u>	<u>1.875.822</u>
Proposed dividend recognised in equity at 1 January 2015	0	0
Paid dividend in the year	0	0
Proposed distribution of results this year	0	0
Proposed dividend recognised in equity at 31 December 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Equity at 31 December 2015	<u>1.698.228</u>	<u>2.508.733</u>
Development in share capital during the last 5 years		
Share capital from incorporation in 2013	500.000	500.000
Share capital from capital increase in 2014	132.911	132.911
Share capital from capital increase in 2015	33.312	0
	<u>666.223</u>	<u>632.911</u>
Warrants issued to the Company's Board of Directors	<u>13.324</u>	<u>0</u>

Noter

8 Contingent liabilities

The Company is a part of the statutory joint national taxation scheme with Veloso Lema Holding ApS as the administration company. The Company is joint liable for corporation tax and withholding taxes on dividend, interest and royalties for the group of companies in the joint taxation.
